

Wybory w Kole

Polskiego Związku Wędkarskiego nr 34 w Łazach



W grudniu, w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Łazach odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo – Wyborcze Członków Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Nr 34 w Łazach, na którym przedstawiono sprawozdanie z działalności zarządu koła za kadencję 2009-2012.

W zebraniu uczestniczył członek prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach, Mirosław Winiarski oraz zaproszeni goście w osobach - burmistrz Łaz, Maciej Kaczyński, przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach, Maciej Kubiczek, wiceprzewodniczący Rady, Leszek Bogłowski, przedstawiciel Firmy HDI Rathdowney Polska, Bartosz Władimirow oraz Andrzej Jaros – Market Metal.

W związku z dobrą współpracą oraz pomocą otrzymaną od w/w instytucji i firm w minionej kadencji zarząd koła uhonorował przedstawicieli pamiątkowymi dyplomami. Dla zasłużonych działaczy koła wręczono także odznaczenia związkowe. Srebrną odznaką PZW „Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa” nadaną przez Zarząd Główny PZW odznaczono Andrzeja Dudę, odznaką okręgową „Za Zasługi w Rozwoju Wędkarstwa w okręgu katowickim” odznaczono Krzysztofa Naumowicza, natomiast odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” otrzymali Bartosz Kuźma i Wojciech Baczyński.

Ogłoszono wyniki i wręczono puchary oraz dyplomy zwycięzcom końcowej klasyfikacji Grand Prix Koła za rok 2012, a w poszczególnych kategoriach zwyciężyli kolejno: kategoria kadetów: Mateusz Skowron, Bartosz Kuźma, Wiktor Korzałak; kategoria juniorów: Bartłomiej

Kisiel, Patryk Bejnarowicz; kategoria seniorów: Krzysztof Jędryszczak, Robert Kisiel, Andrzej Duda.

W dalszej części zebrania przyjęto budżet koła na rok 2012 oraz uchwały i wnioski dotyczące działalności statutowej stowarzyszenia. W bezpośrednim głosowaniu dokonano wyboru prezesa zarządu koła, którym ponownie został Marek Osmólski. Wybrano członków zarządu koła, komisję rewizyjną, sąd koleżeńcki oraz delegata na okręgowy Zjazd Delegatów PZW, którym został Marek Osmólski i z-cę delegata Krzysztofa Jędryszczaka.

W dniu 10 grudnia na pierwszym posiedzeniu zarząd koła ukonstytuował się następująco: Drabek Kazimierz – wiceprezes ds. organizacyjnych i gospodarczych, Jędryszczak Krzysztof – wiceprezes ds. sportu i młodzieży, Kania Włodzimierz – sekretarz, Dydak Tomasz – skarbnik, Duda Andrzej – członek, Kisiel Robert – członek, Naumowicz Krzysztof – członek, Śliwa Maciej – członek. Komisja Rewizyjna: Iskierka Arkadiusz – przewodniczący, Kościelna Emilia – sekretarz, Jach Henryk – członek. Sąd Koleżeńcki: Dobczyński Wojciech – przewodniczący, Odyjas Kazimierz – sekretarz, Gołębiowski Henryk – członek. Na rzecznika dyscyplinarnego powołano Jana Sokoła.

Przed nowo wybranym zarządkiem i organami koła czteroletni okres społecznej pracy na rzecz członków koła, szczególnie w zakresie zarzybienia i ochrony wód, działalności sportowej koła oraz pracy na rzecz dzieci i młodzieży.